Date: 01/06/2018
INFORMATION GENERALE
Produit: Mortier avec pilon en agate Premium Line
Description:
CARACTERISTIQUES
Référence
unit./
lot
Øextérieur
(mm)
Øintérieur
(mm)
h
(mm)
MORG-050-001 1 50 40 30
MORG-078-001 1 78 65 39
MORG-100-001 1 100 87 44
MORG-115-001 1 115 100 51
MORG-125-001 1 125 111 61
EMBALLAGE
Type: Boîte de carton ou plastique
Etiquette:
MATERIEL